

Nyhedsbrev efterår 2022

Kære beboere i Ejbysvinget.

Hermed udsendes endnu et nyhedsbrev, indeholdende informationer om stort og småt i Ejbysvinget.

LED-pærer på gangstierne

De stigende elpriser rammer også Ejbysvinget! Derfor er der, på baggrund af et forslag modtaget fra Peter Klitgaard, blevet besluttet at udskifte pærerne på gangstierne (siddende på skuret) med LED-pærer, idet besparelsen på elforbruget hurtigt vil indtjene prisen for indkøb af LED-pærerne. **Pærerne vil blive udskiftet i den nærmeste fremtid, tidspunkt vil blive meldt ud i Ejbysvingets Facebook-gruppe.**

Husk i øvrigt at du på www.ejbysvinget.dk kan se den aktuelle el-pris.

Energikonsulent?

Bestyrelsen undersøger i øjeblikket muligheden for at få en energikonsulent ud til næste generalforsamling, der kan komme med gode råd til hvorledes et relativt moderne byggeri som Ejbysvinget, kan spare på energiregningen – Mere om dette senere!

Foreningen har brug for hjælp!

Da vores mangeårige kasserer Dennis fraflytter Ejbysvinget næste år, har vi brug for en ny kasserer. Du behøver ikke være revisor, du skal bare nogenlunde kunne finde ud af et regneark 😊, og have lyst til at støtte grundejerforeningens virke til gavn for alle beboere på vejen. Da Dennis forventes at fraflytte medio februar, vil der være mulighed for oplæring i december – januar.

Har du lyst til at hjælpe så tag fat i Thomas (nr. 12, mail: formand@ejbysvinget.dk) eller Dennis (nr. 42) hvis du vil høre nærmere.

Beskæring af træer

Bestyrelsen er i gang med at indhente tilbud på beskæring af vejens træer. Afhængig af prisen på de modtagne tilbud, vil dette enten umiddelbart blive iværksat til foråret, eller blive bragt op på generalforsamlingen til godkendelse.

Festudvalg i Ejbysvinget!

Ejbysvinget havde tidligere i en årrække og med stor succes et festudvalg, der gennemførte aktiviteter eks. i forbindelse med Fastelavn eller sommerfesten.

Såfremt der er nogen som skulle have lyst til at genstarte festudvalget, så tag kontakt til en fra bestyrelsen, så stiller vi gerne midler til rådighed til kreative ideer



Hjemmeside og Facebook

Husk at I kan holde jer opdateret om stort og småt i Ejbysvinget via vores hjemmeside www.ejbysvinget.dk eller via vores lukkede gruppe på Facebook.

Med ønsket om en godt efterår for alle i Ejbysvinget

Bestyrelsen.